
КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область 31 августа-02 сентября 2018г.

№
 п

/
п

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, 

отец, место рождения Рег.№ Владелец Тренер Команда, 
регион

Отметка 
ветеринарной 
инспекции

1 115 БАКЛАНОВА Кристина, 
2005 037105 2 БАКС-02, мер., рыж., полукр., Буян, 

Рязанская обл. 003971 Савальева О. Абдувалиев О. Россия Допущен

2 21 ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 2 ЛАУМЖИРГИС-08, мер., сер., балт. ганн., 

Лордано, Литва 010549 Варлашкин Ю. Громзина А. Россия Допущен

3 81 ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 003278 б/р ЛУКСОРА-09, коб., гнед., латв., Louis, 

Латвия 104WT75 Берзина А. Мензулова Т. Россия Допущен

4 62 ГЕРАСИМОВА Злата, 
2007 000207 3 ДОЛЛАР ПРИНЦЕССИН 2-05, коб., вор., 

ольден., Don Gregory, Германия 010445 Малова Е. Анисимова Н. Россия Допущен

5 75 ГОРНОСТАЛЕВА Ева, 
2005 021405 2 ЭСМЕРАЛЬДА-07, коб., т.-гнед., ганн., Арл, 

Германия 018647 Горносталева А. Тимофеева Д. Россия Допущен

6 53 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 3 ПОЭМА*-11, коб., кар., голшт., Эльдорадо, 

Ленинградская область 014687 Доманчук В. Доманчук Л. Россия Допущен

7 54 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гн., голш., Пикет, 

Ленинградская обл 005187 Доманчук В. Доманчук Л. Россия Допущен

8 19 ИВАНКИН Егор, 2005 024905 3 АГО ДИ ВАЛЬМАРИНА-10, мер., рыж., 
итальянский сель, Мачио, Италия 020517 Кулешов К. Дюндиков В. Россия Допущен

9 82 КОВАЛЕНКО Елизавета, 
2005 011705 2 КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Центурио, Латвия 016621 Коваленко В. Пушкарская М. Россия Допущен

10 126 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 2 РЕТРО-08, жер., рыж., буд., Рэзак, КЗ им. 
Первой Конной армии 011065 Лихицкая О. Анисимова Н. Россия Допущен

11 128 КОРСАКОВА Екатерина, 
2008 018308 1Ю ПЕНЕЛОПА-06, коб., рыж., трак., Племерос 

64, КК "Прометей" 011371 Елисеева О. Корсакова Е. Россия Допущен

12 129 КОРСАКОВА Екатерина, 
2008 018308 1Ю ШЕВАЛЬЕ*-03 (135), мер., сер., лош. кл. 

пони, неизв. Россия 004554 Лихицкая О. Корсакова Е. Россия Допущен

13 131 КОРЯГИНА Полина, 
2005 029805 2 ИМПЭТ*-10, жер., сер., вестф., Илюжн, 

Польша 017578 Корягина А. Шарипова Е. Россия Допущен

14 145 КОРЯГИНА Полина, 
2005 029805 2 ЛОЛИТА ЛОЛЛИПОП-09, коб., гнед., 

голш., Ландос, Германия 018636 Корягина А. Шарипова Е. Россия Допущен

15 144 КОРЯГИНА Полина, 
2005 029805 2 ХЕРЕС*-07, жер., гнед., ольд., Чамбертин, 

Германия 014238 Ищенко А. Шарипова Е. Россия Допущен

16 77 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 АЗИЯ*-05, коб., рыж., словац. тепл., 

Эдминтон, Чехия 014830 Терещенко В. Зейферова Ж. Россия Допущен

17 63 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 ДЕРЕК*-03, мер., рыж., укр. верх., Фибрин, 

Украина 010656 Фоченкова Н. Зейферова Ж. Россия Допущен

18 76 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 МАРИ ФОН ВИЗЕН-07, коб., сер., ганн., 

Вертопрах, Россия 011283 Загузина В. Зейферова Ж. Россия Допущен

19 26 ЛОБАСТОВА Дарья, 
2004 018504 КМС ГЕЛИЙ-11, жер., гнед., полукр., Герберд, 

Россия 011791 Качан А. Химченко М. Россия Допущен

20 116 ЛУЦУК Дарья, 2005 039705 3 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. Гарник А. Россия Допущен

21 85 МОРОЗ Таисия, 2006 008106 2 СЭМ-10, мер., гнед., эст. тепл., Сулливан, 
Эстония 105НК52 Клетенберг Г. Пушкарская М. Россия Допущен

22 107 НАДЕЕВА Мария, 2006 028006 2 ЭДЕЛЬВЕЙС-03, мер., гнед., полукр., 
Восход, Вологодская область 004426 Соболева Г. Соболева Г. Россия Допущен

23 136 НОГОТКОВА Варвара, 
2005 018205 2 ЛИТЛ БАДИ-09, кобыла, гн. ган., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" 015008 Смирнов А. Бурлачко Т. Россия Допущен

24 18 РАЛЬМАН Яна-Эрика, 
2004 057704 2 ПЕРСПЕКТИВНЫЙ-11, жер., гнед., орл. 

рыс., Проказник 51, Россия 011291 Чернега А. Нестеренко К. Россия Допущен

25 232 СОМОВА Анастасия, 
2006 018406 3 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., Эквадор, 

Кировский к/з, Ростовская область 008681 Громзина А. Громзина А. Россия Допущен

26 56 СТРИЖАКОВА Софья, 
2006 001706 2 РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., Рамазотти 

Стар, Литва 016169 Стрижакова Е. Дехтерева Е. Россия Допущен

27 108 ЧАГОВСКАЯ Ирина, 
2004 033504 3 ЗАТЕЯ-10, коб., вор., укр.верх., Дер 

Танзер, Украина 011381 Лоппер Н. Лоппер Н. Россия Допущен

Д Д Д
ПО КОНКУРУ 

Золотой и Бронзовый Туры

мальчики и девочки (12-14 лет)
конкур

Мастер-лист



28 134 ЧЕРНЯЕВА Вероника, 
2004 031604 б/р ПОНТИФИК-09, жер., гнед., трак., Пикет 2, 

к/з "Олимп Кубани" 011068 Батищев О. Кондратьева Н. Россия Допущен

29 57 ШИШКИНА Александра, 
2004 025504 2Ю ГРАЦИЯ-10, коб., т.-рыж., полукр., Хард, 

Беларусь 019325 Сибирцева Н. Сибирцева Н. Россия Допущен

Главный судья Ненахов В.Н. - МК3* - Россия

Ветеринарный делегат Нарусбаева М. - ВВ FEI - Россия



КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область 01 сентября 2018 г.

1 гит

ш.о. ш.о. Время

1 76 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 МАРИ ФОН ВИЗЕН-07, коб., сер., 

ганн., Вертопрах, Россия 011283 Загузина В. Россия 0 0 53,95 0

2 82 КОВАЛЕНКО Елизавета, 
2005 011705 2 КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Центурио, Латвия 016621 Коваленко В. Россия 0 0 67,88 0

3 63 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 ДЕРЕК*-03, мер., рыж., укр. верх., 

Фибрин, Украина 010656 Фоченкова Н. Россия 0 4 54,51 4

4 136 НОГОТКОВА Варвара, 
2005 018205 2 ЛИТЛ БАДИ-09, кобыла, гн. ган., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" 015008 Смирнов А. Россия 0 4 57,49 4

5 85 МОРОЗ Таисия, 2006 008106 2 СЭМ-10, мер., гнед., эст. тепл., 
Сулливан, Эстония 105НК52 Клетенберг Г. Россия 1 4 60,52 5

6 77 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 АЗИЯ*-05, коб., рыж., словац. тепл., 

Эдминтон, Чехия 014830 Терещенко В. Россия 0 8 55,43 8

7 56 СТРИЖАКОВА Софья, 
2006 001706 2 РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., 

Рамазотти Стар, Литва 016169 Стрижакова Е. Россия 0 8 64,02 8

8 145 КОРЯГИНА Полина, 
2005 029805 2 ЛОЛИТА ЛОЛЛИПОП-09, коб., гнед., 

голш., Ландос, Германия 018636 Корягина А. Россия 4 5 69,58 9

9 81 ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 003278 б/р ЛУКСОРА-09, коб., гнед., латв., Louis, 

Латвия 104WT75 Берзина А. Россия 5 8 60,09 13

10 21 ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 2 ЛАУМЖИРГИС-08, мер., сер., балт. 

ганн., Лордано, Литва 010549 Варлашкин Ю. Россия 25 4 64,09 29

131 КОРЯГИНА Полина, 
2005 029805 2 ИМПЭТ*-10, жер., сер., вестф., 

Илюжн, Польша 017578 Корягина А. Россия 5 снят -

144 КОРЯГИНА Полина, 
2005 029805 2 ХЕРЕС*-07, жер., гнед., ольд., 

Чамбертин, Германия 014238 Ищенко А. Россия 0 н/с -

Главный судья Ненахов В.Н. - МК3* - Россия

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры

Технические результаты
Маршрут №2

Золотой тур. Соревнование №1

конкур

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец

110-120 см"В два гита" (Ст. 273.3.3.2, табл. А)
мальчики и девочки (12-14 лет)

Команда, регион

Результат

2 гит Итого
ш.о.М

ес
то

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№



КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область 01 сентября 2018 г.

1 гит

ш.о. ш.о. Время

1 115 БАКЛАНОВА Кристина, 
2005 037105 2 БАКС-02, мер., рыж., полукр., Буян, 

Рязанская обл. 003971 Савальева О. Россия 0 0 40,86 0

2 232 СОМОВА Анастасия, 
2006 018406 3 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., Эквадор, 

Кировский к/з, Ростовская область 008681 Громзина А. Россия 0 4 41,01 4

3 18 РАЛЬМАН Яна-Эрика, 
2004 057704 2 ПЕРСПЕКТИВНЫЙ-11, жер., гнед., орл. 

рыс., Проказник 51, Россия 011291 Чернега А. Россия 4 0 44,27 4

4 54 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гн., голш., Пикет, 

Ленинградская обл 005187 Доманчук В. Россия 4 0 46,26 4

5 116 ЛУЦУК Дарья, 2005 039705 3 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. Россия 4 0 46,41 4

6 128 КОРСАКОВА Екатерина, 
2008 018308 1Ю ПЕНЕЛОПА-06, коб., рыж., трак., 

Племерос 64, КК "Прометей" 011371 Елисеева О. Россия 5 0 48,04 5

7 107 НАДЕЕВА Мария, 2006 028006 2 ЭДЕЛЬВЕЙС-03, мер., гнед., полукр., 
Восход, Вологодская область 004426 Соболева Г. Россия 4 4 44,48 8

8 19 ИВАНКИН Егор, 2005 024905 3 АГО ДИ ВАЛЬМАРИНА-10, мер., рыж., 
итальянский сель, Мачио, Италия 020517 Кулешов К. Россия 4 4 48,37 8

9 53 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 3 ПОЭМА*-11, коб., кар., голшт., Эльдорадо, 

Ленинградская область 014687 Доманчук В. Россия 4 8 45,38 12

10 108 ЧАГОВСКАЯ Ирина, 2004 033504 3 ЗАТЕЯ-10, коб., вор., укр.верх., Дер 
Танзер, Украина 011381 Лоппер Н. Россия 8 4 46,73 12

11 26 ЛОБАСТОВА Дарья, 
2004 018504 КМС ГЕЛИЙ-11, жер., гнед., полукр., Герберд, 

Россия 011791 Качан А. Россия 8 8 51,76 16

12 75 ГОРНОСТАЛЕВА Ева, 
2005 021405 2 ЭСМЕРАЛЬДА-07, коб., т.-гнед., ганн., 

Арл, Германия 018647 Горносталева А. Россия 8 9 61,15 17

13 57 ШИШКИНА Александра, 
2004 025504 2Ю ГРАЦИЯ-10, коб., т.-рыж., полукр., Хард, 

Беларусь 019325 Сибирцева Н. Россия 12 8 52,80 20

14 134 ЧЕРНЯЕВА Вероника, 
2004 031604 б/р ПОНТИФИК-09, жер., гнед., трак., Пикет 

2, к/з "Олимп Кубани" 011068 Батищев О. Россия 16 8 49,89 24

126 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 2 РЕТРО-08, жер., рыж., буд., Рэзак, КЗ им. 
Первой Конной армии 011065 Лихицкая О. Россия снят

62 ГЕРАСИМОВА Злата, 
2007 000207 3 ДОЛЛАР ПРИНЦЕССИН 2-05, коб., вор., 

ольден., Don Gregory, Германия 010445 Малова Е. Россия снят

129 КОРСАКОВА Екатерина, 
2008 018308 1Ю ШЕВАЛЬЕ*-03 (135), мер., сер., лош. кл. 

пони, неизв. Россия 004554 Лихицкая О. Россия снят

Главный судья Ненахов В. - ВК/МК3* - Москва

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры

конкур
Технические результаты

Маршрут №3
Бронзовый тур. Соревнование №1

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец

100-100 см "В два гита" (Ст. 273.3.3.2, табл. А)
мальчики и девочки (12-14 лет)

Команда, 
регион

Результат

2 гит Итого
ш.о.М

ес
то

№
 л
ош
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№



КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область 02 сентября 2018 г.

1 гит

ш.о. ш.о. Время

1 76 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 МАРИ ФОН ВИЗЕН-07, коб., сер., 

ганн., Вертопрах, Россия 011283 Загузина В. Россия 0 0 49,28 0

2 21 ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 010004 2 ЛАУМЖИРГИС-08, мер., сер., балт. 

ганн., Лордано, Литва 010549 Варлашкин Ю. Россия 0 0 51,07 0

3 81 ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 003278 б/р ЛУКСОРА-09, коб., гнед., латв., 

Louis, Латвия 104WT75 Берзина А. Россия 0 4 48,67 4

4 85 МОРОЗ Таисия, 2006 008106 2 СЭМ-10, мер., гнед., эст. тепл., 
Сулливан, Эстония 105НК52 Клетенберг Г. Россия 4 0 56,41 4

5 63 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 ДЕРЕК*-03, мер., рыж., укр. верх., 

Фибрин, Украина 010656 Фоченкова Н. Россия 0 8 51,30 8

6 77 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 003605 2 АЗИЯ*-05, коб., рыж., словац. 

тепл., Эдминтон, Чехия 014830 Терещенко В. Россия 0 8 54,39 8

7 82 КОВАЛЕНКО Елизавета, 
2005 011705 2 КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Центурио, Латвия 016621 Коваленко В. Россия 12 0 54,88 12

8 56 СТРИЖАКОВА Софья, 
2006 001706 2 РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., 

Рамазотти Стар, Литва 016169 Стрижакова Е. Россия 4 12 53,87 16

Главный судья Ненахов В.Н. - МК3* - Россия

110-120 см"В два гита" (Ст. 273.3.3.2, табл. А)

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры

конкур
Технические результаты

Маршрут №5
Золотой тур. Соревнование №2

мальчики и девочки (12-14 лет)

М
ес
то

№
 л
о
ш
ад
и

З
ач
ет Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

2 гит Итого
ш.о.



КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область 02 сентября 2018 г.

1 гит

ш.о. ш.о. Время

1 232 СОМОВА Анастасия, 
2006 018406 3 КАТЮША-07, коб., рыж., буд., Эквадор, 

Кировский к/з, Ростовская область 008681 Громзина А. Россия 0 0 44,84 0

2 115 БАКЛАНОВА Кристина, 
2005 037105 2 БАКС-02, мер., рыж., полукр., Буян, 

Рязанская обл. 003971 Савальева О. Россия 0 4 45,30 4

3 19 ИВАНКИН Егор, 2005 024905 3 АГО ДИ ВАЛЬМАРИНА-10, мер., рыж., 
итальянский сель, Мачио, Италия 020517 Кулешов К. Россия 0 4 48,30 4

4 107 НАДЕЕВА Мария, 2006 028006 2 ЭДЕЛЬВЕЙС-03, мер., гнед., полукр., 
Восход, Вологодская область 004426 Соболева Г. Россия 4 0 53,47 4

5 128 КОРСАКОВА Екатерина, 
2008 018308 1Ю ПЕНЕЛОПА-06, коб., рыж., трак., 

Племерос 64, КК "Прометей" 011371 Елисеева О. Россия 6 0 53,89 6

6 116 ЛУЦУК Дарья, 2005 039705 3 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., вютемб., 
Cassini II, Германия 007742 Бурлачко Т. Россия 4 4 47,48 8

7 54 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гн., голш., Пикет, 

Ленинградская обл 005187 Доманчук В. Россия 8 0 50,72 8

8 18 РАЛЬМАН Яна-Эрика, 
2004 057704 2 ПЕРСПЕКТИВНЫЙ-11, жер., гнед., орл. 

рыс., Проказник 51, Россия 011291 Чернега А. Россия 0 12 49,91 12

9 75 ГОРНОСТАЛЕВА Ева, 
2005 021405 2 ЭСМЕРАЛЬДА-07, коб., т.-гнед., ганн., 

Арл, Германия 018647 Горносталева А. Россия 12 4 47,06 16

10 26 ЛОБАСТОВА Дарья, 
2004 018504 КМС ГЕЛИЙ-11, жер., гнед., полукр., Герберд, 

Россия 011791 Качан А. Россия 4 12 53,40 16

11 126 КОЗЛОВ Михаил, 2005 001605 2 РЕТРО-08, жер., рыж., буд., Рэзак, КЗ им. 
Первой Конной армии 011065 Лихицкая О. Россия 16 4 55,01 20

12 53 ДОМАНЧУК Анастасия, 
2007 000107 3 ПОЭМА*-11, коб., кар., голшт., 

Эльдорадо, Ленинградская область 014687 Доманчук В. Россия 8 12 56,85 20

13 57 ШИШКИНА Александра, 
2004 025504 2Ю ГРАЦИЯ-10, коб., т.-рыж., полукр., Хард, 

Беларусь 019325 Сибирцева Н. Россия 8 16 49,32 24

108 ЧАГОВСКАЯ Ирина, 
2004 033504 3 ЗАТЕЯ-10, коб., вор., укр.верх., Дер 

Танзер, Украина 011381 Лоппер Н. Россия снят

134 ЧЕРНЯЕВА Вероника, 
2004 031604 б/р ПОНТИФИК-09, жер., гнед., трак., Пикет 

2, к/з "Олимп Кубани" 011068 Батищев О. Россия снят

Главный судья Ненахов В.Н. - МК3* - Россия

100-100 см"В два гита" (Ст. 273.3.3.2, табл. А)

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры

конкур
Технические результаты

Маршрут №6
Бронзовый тур. Соревнование №2

мальчики и девочки (12-14 лет)

М
ес
то

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион

Результат

2 гит Итого
ш.о.



31 августа-02 сентября 2018г.

1 гит 1 гит

ш.о. ш.о. Время ш.о. ш.о. Время

1 76 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 2 МАРИ ФОН ВИЗЕН-07, коб., сер., 

ганн., Вертопрах, Россия Россия 0 0 53,95 0 0 49,28 0 103,23

2 85 МОРОЗ Таисия, 2006 2 СЭМ-10, мер., гнед., эст. тепл., 
Сулливан, Эстония Россия 1 4 60,52 4 0 56,41 9 116,93

3 63 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 2 ДЕРЕК*-03, мер., рыж., укр. верх., 

Фибрин, Украина Россия 0 4 54,51 0 8 51,30 12 105,81

4 82 КОВАЛЕНКО 
Елизавета, 2005 2 КОЛОРАДО-09, мер., вор., латв., 

Центурио, Латвия Россия 0 0 67,88 12 0 54,88 12 122,76

5 77 КУКУШКИНА Дарья, 
2005 2 АЗИЯ*-05, коб., рыж., словац. тепл., 

Эдминтон, Чехия Россия 0 8 55,43 0 8 54,39 16 109,82

6 81 ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005 б/р ЛУКСОРА-09, коб., гнед., латв., Louis, 

Латвия Россия 5 8 60,09 0 4 48,67 17 108,76

7 56 СТРИЖАКОВА Софья, 
2006 2 РУФИНА-04, коб., гнед., ганн., 

Рамазотти Стар, Литва Россия 0 8 64,02 4 12 53,87 24 117,89

8 21 ВАРЛАШКИНА Яна, 
2004 2 ЛАУМЖИРГИС-08, мер., сер., балт. 

ганн., Лордано, Литва Россия 25 4 64,09 0 0 51,07 29 115,16

136 НОГОТКОВА Варвара, 
2005 2 ЛИТЛ БАДИ-09, кобыла, гн. ган., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" Россия 0 4 57,49 н/с - -

145 КОРЯГИНА Полина, 
2005 2 ЛОЛИТА ЛОЛЛИПОП-09, коб., гнед., 

голш., Ландос, Германия Россия 4 5 69,58 н/с - -

131 КОРЯГИНА Полина, 
2005 2 ИМПЭТ*-10, жер., сер., вестф., Илюжн, 

Польша Россия 5 снят - н/с - -

144 КОРЯГИНА Полина, 
2005 2 ХЕРЕС*-07, жер., гнед., ольд., 

Чамбертин, Германия Россия 0 отказ - н/с - -

Главный судья Ненахов В. - МК3* - Москва

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры

конкур
Технические результаты

Технические результаты по двум дням. "Золотой тур"
мальчики и девочки (12-14 лет)

КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область

М
ес
то

№
 л
ош
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

ш.о. Время

Команда, регион

Результат

1 день 2 день Итог

2 гит 2 гит



31 августа-02 сентября 2018г.

1 гит 1 гит

ш.о. ш.о. Время ш.о. ш.о. Время

1 232 СОМОВА Анастасия, 
2006 3

КАТЮША-07, коб., рыж., буд., 
Эквадор, Кировский к/з, Ростовская 
область

Громзина А. Россия 0 4 41,01 0 0 44,84 4 85,85

2 115 БАКЛАНОВА 
Кристина, 2005 2 БАКС-02, мер., рыж., полукр., Буян, 

Рязанская обл. Савальева О. Россия 0 0 40,86 0 4 45,30 4 86,16

3 128 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 1Ю ПЕНЕЛОПА-06, коб., рыж., трак., 

Племерос 64, КК "Прометей" Елисеева О. Россия 5 0 48,04 6 0 53,89 11 101,93

4 116 ЛУЦУК Дарья, 2005 3 КАПО КАРЛ-05, мер., гнед., 
вютемб., Cassini II, Германия Бурлачко Т. Россия 4 0 46,41 4 4 47,48 12 93,89

5 19 ИВАНКИН Егор, 2005 3
АГО ДИ ВАЛЬМАРИНА-10, мер., 
рыж., итальянский сель, Мачио, 
Италия

Кулешов К. Россия 4 4 48,37 0 4 48,30 12 96,67

6 54 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 3 ПУСТЕЛЬГА-06, коб., гн., голш., 

Пикет, Ленинградская обл Доманчук В. Россия 4 0 46,26 8 0 50,72 12 96,98

7 107 НАДЕЕВА Мария, 
2006 2

ЭДЕЛЬВЕЙС-03, мер., гнед., 
полукр., Восход, Вологодская 
область

Соболева Г. Россия 4 4 44,48 4 0 53,47 12 97,95

8 18 РАЛЬМАН Яна-Эрика, 
2004 2 ПЕРСПЕКТИВНЫЙ-11, жер., гнед., 

орл. рыс., Проказник 51, Россия Чернега А. Россия 4 0 44,27 0 12 49,91 16 94,18

9 53 ДОМАНЧУК 
Анастасия, 2007 3 ПОЭМА*-11, коб., кар., голшт., 

Эльдорадо, Ленинградская область Доманчук В. Россия 4 8 45,38 8 12 56,85 32 102,23

10 26 ЛОБАСТОВА Дарья, 
2004 КМС ГЕЛИЙ-11, жер., гнед., полукр., 

Герберд, Россия Качан А. Россия 8 8 51,76 4 12 53,40 32 105,16

11 75 ГОРНОСТАЛЕВА Ева, 
2005 2 ЭСМЕРАЛЬДА-07, коб., т.-гнед., 

ганн., Арл, Германия Горносталева А. Россия 8 9 61,15 12 4 47,06 33 108,21

12 57 ШИШКИНА 
Александра, 2004 2Ю ГРАЦИЯ-10, коб., т.-рыж., полукр., 

Хард, Беларусь Сибирцева Н. Россия 12 8 52,80 8 16 49,32 44 102,12

108 ЧАГОВСКАЯ Ирина, 
2004 3 ЗАТЕЯ-10, коб., вор., укр.верх., Дер 

Танзер, Украина Лоппер Н. Россия 8 4 46,73 снят - -

134 ЧЕРНЯЕВА Вероника, 
2004 б/р ПОНТИФИК-09, жер., гнед., трак., 

Пикет 2, к/з "Олимп Кубани" Батищев О. Россия 16 8 49,89 снят - -

126 КОЗЛОВ Михаил, 
2005 2 РЕТРО-08, жер., рыж., буд., Рэзак, 

КЗ им. Первой Конной армии Лихицкая О. Россия снят 16 4 55,01 - -

62 ГЕРАСИМОВА Злата, 
2007 3

ДОЛЛАР ПРИНЦЕССИН 2-05, коб., 
вор., ольден., Don Gregory, 
Германия

Малова Е. Россия снят - -

129 КОРСАКОВА 
Екатерина, 2008 1Ю ШЕВАЛЬЕ*-03 (135), мер., сер., 

лош. кл. пони, неизв. Россия Лихицкая О. Россия снят - -

Главный судья Ненахов В. - МК3* - Москва

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры

конкур
Технические результаты

Технические результаты по двум дням. "Бронзовый тур"
мальчики и девочки (12-14 лет)

КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область

М
ес
то

№
 л
о
ш
ад
и

Фамилия, Имя 
всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

ш.о. Время

Владелец Команда, 
регион

Результат

1 день 2 день Итог

2 гит 2 гит



Состав судейской:

КСК "Вента-Арена", д.Хирвости, Ленинградская область 31 августа-02 сентября 2018г.
Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Ненахов В.Н. МК3* Россия

Член ГСК Серова А.В. МК3* Россия

Член ГСК Лободенко Н.Ю. МК1* Россия

Член ГСК Анисимова Н.И. N Россия

Судья секундометрист Давыдова А.П. N Россия

Член ГСК, 
технический делегат Зуева Е.В. MK2* Россия

Составитель маршрута Мазов Д.О. МК2* Россия

Ассистент курс-дизайнера Терещенко Е.Т. N Россия

Главный секретарь Зарицкая К.В. Россия

Зам. Гл. секретаря Блюменталь Н.А. Россия

Шеф-стюард Разбитная Е.А. МК1* Россия

Ассистент шеф-стюарда Синицына И.Ю. МК1* Россия

Судья на поле Савельева О.В. N Россия

Стюард Корытина А. N Россия

Стюард Морковкин Г.Н. N Россия

Стюард Калинина О.В. N Россия

Стюард Куликова Е.Ю. N Россия

Ветеринарный врач Нарусбаева М.А. N VD Россия

Главный судья Ненахов В. - МК3* - Москва

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ДЕТСКИЕ ЗАОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ FEI

Золотой и Бронзовый Туры


